Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarita tecnico e contabile del presente
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del DLGS 267 del 18/08/2000.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTARBILE IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Geom. Alessandro Cori VII Q.F. D.ssa Rita Sturvi

Prot. hAA 4

govincia di Frosinone Li - § 011 2014

i

o O Pty ey v

Letto, approvato e sottoscritto.

IL. PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
¥.Jo  Augusto Agostini %6 D.ssa Marinella Dj Vito.

11 sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione:

< Viene pubblicata nel sito web istituzionale del Comune, accessibile al pubblico, oggi e per
15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1° della Legge 18/06/2009 n. 69);

]

Diviene esecutiva dopo il decimo giomo di pubblicazione nel sito web istituzionale, ai sensi
dell'art. 134, 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

Diviene eseguibile il giorno stesso della pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, 3° comma
del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

Xl Viene contestualmente comunicata ai capigruppo consiliari, ai sensi dell'art.125 del DLGS
n. 267 del 18/08/2000.

ACUTO, i

501, 214 IL SEGRETARIO COMUNALE
%4, D.ssa Marinella Di Vito.

Per copia conforme, per uso amministrativo.

ACUTO.L - g o1y -

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

VERBALE N. 106 DEL 06/10/2014

OGGETTO: BORSE LAVORO COMUNALI: PROSECUZIONE INTERVENTO
(S.C.) ED ATTIVAZIONE (M.L)

L’anno 2014 il giorno 6 del mese di Ottobre alle ore 15.45 in Acuto e nella residenza

Mounicipale.

Regolarmente convocata dal Sindaco si & riunita la Giunta Comunale per la trattazione degli

argomenti iscritti all’ordine del giorno, nelle persone dei signori:

Presente Asgsente
1. Agostini Augusto - Sindaco - X ]
2. Serafini Leonello - Assessore - > Il
3. Petrucci Adelmo - Assessore - DX []
Presenti 3

Assenti 0

Partecipa if Segretario Comunale D.ssa Marinella Di Vito,

. _— COMUNE 1y
Constatato che il numero degli intervenuti & legale, il Sindage:Adrgusto A 4

£ ey

presidenza ¢ dichiara aperta la seduta. N 846 1o
Hpresente atip vicna o

! pre: ciniicaio syl sito wel
stiuzionario dey cer g B0 2014
o ) : " 2 7.
per e durata o gics /"f;_ 2 vi fimanrmg
s e WL R RITAERT T4

o g Giono MQM_%@H&E@% ’
Acuto wﬁﬁﬁ@iﬁfﬂaﬂgﬁ%




LA GIUNTA COMUNALE

CONSIDERATO che questo Comune ha sempre attuato progetti di borse lavore nei
confronti di cittadini che versano in situazioni socio-economiche di disagio;

CONSIDERATO che i suddetti progetti hanno prodotto risultati positivi nei confronti dei
soggetti cui erano destinati;

VISTE le proposte dell’Assistente Sociale D.ssa Roberta Reali, per atiivazione di n. 1
borsa lavoro con finalita socio-assistenziali e la prosecuzione di una di quelle attualmente in corso;

RITENUTO di dover accogliere le suddette proposte;
AD UNANIMITA’

DELIBERA

1. direcepire la precedente narrativa che qui si intende integralmente riportata;

2. di approvare il progetto di borsa lavoro comunale presentato dall’ Assistente Sociale D.ssa
Roberta Reali in favore del nominativo indicato nella relazione redatta dalla suddetta
professionista, depositata, per ragioni di privacy, agli atti istruttori della presente
deliberazione; .

3. di approvare, altresi, la proposta, anch’essa depositata agli atti, di prosecuzione di 1 progetto
di borsa lavoro di quelli attualmente in corso;

4. di demandare al Responsabile del Servizio Amministrativo I"adempimento di tutti gli atti
successivi e conseguenti.

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4°
comma del DLGS 267/2000;




